
Reprezentanci wydziałów
merytorycznych Urzędu
Miasta Poznania 01 / 03budzet.um.poznan.pl

Imię Nazwisko Wydział Numer telefonu Adres e-mail

Aleksandra Miedziejko Wydział Oświaty 061 878 43 64 aleksandra_miedziejko@um.poznan.pl

Szymon Błażek
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami

061 827 17 22 szymon_blazek@um.poznan.pl

Michał Walkowiak Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami

061 827 18 21 michal_walkowiak@um.poznan.pl

Elżbieta Smolarek
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami

061 827 18 21 elzbieta_smolarek@um.poznan.pl

Katarzyna Przybysz
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami

061 827 18 24 katarzyna_przybysz@um.poznan.pl

Maciej Wojtkowiak
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami

061 827 18 24 maciej_wojtkowiak@um.poznan.pl

Łukasz Bandosz
Zarząd Transportu

Miejskiego
061 834 61 92 l.bandosz@ztm.poznan.pl

Mariusz Kukuczka
Zarząd Transportu

Miejskiego
061 834 61 85 m.kukuczka@ztm.poznan.pl

Robert Paluszkiewicz Zarząd Transportu
Miejskiego

061 834 61 90 r.paluszkiewicz@ztm.poznan.pl

Katarzyna Gajda Wydział Ochrony
Środowiska

061 878 40 59 katarzyna_gajda@um.poznan.pl

Marta Macheta
Wydział Ochrony

Środowiska
061 878 40 53/54 marta_macheta@um.poznan.pl

Łukasz Grzybak Wydział Zdrowia i Spraw 
Społecznych

061 878 57 34 lukasz_grzybak@um.poznan.pl

Agnieszka Czubała Wydział Działalności
Gospodarczej i Rolnictwa

061 878 50 55 agnieszka_czubala@um.poznan.pl

Andrzej Kras Poznańskie Ośrodki 
Sportu i Rekreacji

061 835 79 21 a.kras@posir.poznan.pl

Sylwia Wnuk Biuro Koordynacji Projektów
i Rewitalizacji Miasta

061 878 41 81 sylwia_wnuk@um.poznan.pl

Piotr Izydorski
Biuro Koordynacji Projektów

i Rewitalizacji Miasta
061 878 48 20 piotr_izydorski@um.poznan.pl

Małgorzata Szymczak
Wydział Urbanistyki

i Architektury
061 878 55 24 malgorzata_szymczak@um.poznan.pl

Zofia Czarnowska – Giese
Wydział Urbanistyki

i Architektury
061 878 55 26 zofia_czarnowska@um.poznan.pl

Piotr Libicki
Wydział Urbanistyki

i Architektury
061 878 51 01 piotr_libicki@um.poznan.pl

Bartosz Putz
Wydział Urbanistyki

i Architektury
061 878 55 39 bartosz_putz@um.poznan.pl

Tomasz Sobkowiak Wydział Sportu 061 878 55 09 tomasz_sobkowiak@um.poznan.pl
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Piotr Wrześniewski Wydział Sportu 061 878 55 09 piotr_wrzesniewski@um.poznan.pl

Magdalena Gościńska 
Zarząd Komunalnych 
Zasobów Lokalowych

061 869 48 41
602 473 780

maggos@zkzl.poznan.pl

Adrian Kaczmarek 
Zarząd Komunalnych 
Zasobów Lokalowych

061 659 67 28 adrkac@zkzl.poznan.pl

Józef Rapior
Wydział Gospodarki

Komunalnej
061 878 42 58 jozef_rapior@um.poznan.pl

Mikołaj Szumski
Wydział Gospodarki

Komunalnej
061 878 41 76 mikolaj_szumski@um.poznan.pl

Mateusz Dzioba
Wydział Gospodarki

Komunalnej
061 878 55 59 mateusz_dzioba@um.poznan.pl

Monika Nowotna
Wydział Gospodarki

Komunalnej
061 878 51 49 monika_nowotna@um.poznan.pl

Robert Górny 
Wydział Gospodarki

Komunalnej
061 878 42 52 robert_gorny@um.poznan.pl

Tadeusz Szafer
Wydział Gospodarki

Komunalnej
061 878 54 41 zbigniew_szelagowicz@um.poznan.pl

Tadeusz Szkudlarz
Wydział Gospodarki

Komunalnej
061 878 57 38 tadeusz_szkudlarz@um.poznan.pl

Krzysztof Dostatni
Miejskie Przedsiębiorstwo 

Komunikacyjne
061 839 60 40 krzysztof.dostatni@mpk.poznan.pl

Marek Wroński
Wydział Zarządzania

Kryzysowego i Bezpieczeństwa
061 878 50 63 marek_wronski@um.poznan.pl

Anna Frankowska
Wydział Zarządzania

Kryzysowego i Bezpieczeństwa
061 878 50 96 anna_frankowska@um.poznan.pl

Grzegorz Polak
Wydział Zarządzania

Kryzysowego i Bezpieczeństwa
061 878 50 68 grzegorz_polak@um.poznan.pl

Jakub Staszewski
Wydział Zarządzania

Kryzysowego i Bezpieczeństwa
061 878 50 68 jakub_staszewski@um.poznan.pl

Michał Klupś
Wydział Zarządzania

Kryzysowego i Bezpieczeństwa
061 878 53 58 michal_klups@um.poznan.pl

Małgorzata Bogusławska Wydział Transportu i Zieleni
061 878 41 65
723 004 838

malgorzata_boguslawska@um.poznan.pl

Wojciech Makowski Wydział Transportu i Zieleni 061 878 45 01 wojciech_makowski@um.poznan.pl

Maciej Sobociński Wydział Transportu i Zieleni 061 878 58 68 maciej_sobocinski@um.poznan.pl

Anna Nowak Zarząd Dróg Miejskich
061 64 77 297
696 402 178

a.nowak@zdm.poznan.pl

Aleksandra Skoczylas Zarząd Zieleni Miejskiej 061 860 85 25 aleksandra.skoczylas@zzm.poznan.pl
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Łukasz Olędzki
Miejska Pracownia

Urbanistyczna
061 845 80 06 l.oledzki@mpu.poznan.pl

Anna Fil-Kowanek Wydział Kultury 061 878 54 73 anna_fil@um.poznan.pl

Katarzyna Bojarska Wydział Kultury 061 878 54 56 katarzyna_bojarska@um.poznan.pl

Katarzyna Sobocińska Biuro Obsługi Inwestorów 61 878 54 04 katarzyna_sobocinska@um.poznan.pl

Piotr Wrzyszczyński Wydział Rozwoju Miasta 61 878 56 39 piotr_wrzyszczynski@um.poznan.pl

Justyna Litka
Biuro Nadzoru

Właścicielskiego
61 878 45 53 justyna_litka@um.poznan.pl

Katarzyna Filipowska
Wydział Wspierania Jednostek 

Pomocniczych Miasta
61 878 46 12 katarzyna_filipowska@um.poznan.pl


